海口市美兰区水务局

                                美水函〔2019〕267号

海口市美兰区水务局
关于迁移通信光缆的函

各相关通信企业：

为提高大致坡镇金堆村委会片区居民用水质量，美兰区

政府决定实施大致坡管网延伸工程(金堆村委会金堆、美贴

等自然村)，该工程主要沿大致坡镇金堆村委会片区道路边

沿敷设给水管道。因工程工期短，时间紧，为确保该工程顺

利实施及保障正常通讯需求，需要各相关通信企业大力配

合，对影响施工的光缆进行迁移，现将迁移的有关事项函告

如下：

凡在金堆村委会片区道路控制区内埋设的光缆，经现场

确认影响工程施工的，请你自行迁移，费用自理。

为妥善做好迁移工作，请贵单位及时派人同我局人员联

系。

此函。

           海口市美兰区水务局

    2019年 12月 2 日

 （联系人：韦茂达；联系电话：13876338696）